遗失声明
●银川舒然商贸有限公司（统一社会信用代码：91640100774935440M）遗失营业执照副本及公司公章 1

枚。特此声明。●马建华（身份证号：642103197808205234）遗失银川市
兴庆区大新镇塔桥村十一队拆迁补偿协议原件1份，返还面积：397.82平方米。特此声明。●唐佳南（身份证号：640121199209191125）遗失银川市
房地产经纪从业人员培训证，证号：银房协培字第6317号。特
此声明。●母亲：周莹莹（身份证号：640103199012030923）、父亲：
王学斌（身份证号：640111198603061516）遗失孩子王浩弘出
生医学证明，出生证编号：Q640042217，出生日期：2016年8月

7日。声明作废。●母亲：马嘉丽（身份证号：640302199012102549）、父亲：
刘晓军（身份证号：640302199106142912）遗失孩子刘梓豪出
生医学证明，出生证编号：P640042026，出生日期：2015年5月18日。声明作废。●周丽芳遗失记者证，证号：B64000866000046。声明作废。●江 澎遗失记者证，证号：B64000866000082。声明作废。●白建伟遗失记者证，证号：B64000866000019。声明作废。

●纪学刚遗失永宁县望远镇蓝山帝景九号楼1-502室国
有土地使用证，土地面积：14.97平方米，证号：永国用（2010）
第2508号。声明作废。●马洪君遗失银川市兴庆区燕祥家园34-2-1402室物业
储备金收据 1张，收据号：00417710，金额：3909.5元，开具日
期：2016年5月21日。特此声明。●马永杰、张彤遗失宁夏德融房地产开发有限公司开具
的银川市金凤区金域蓝湾二期 8-1-1402室购房发票，票号：

01191870，金额：301538元，开票日期：2019年 12月 29日。特
此声明。●马永杰、张彤遗失宁夏德融房地产开发有限公司开具
的银川市金凤区金域蓝湾二期 8-1-1402室购房收据，收据
号：0011382，金额：70000元，开具日期：2020年 5月 14日。特
此声明。●宁夏盛世辉豪汽车服务有限公司遗失车牌号为宁AKJ07挂挂车道路运输许可证。特此声明。

施工公告
拟定于 2022 年 6 月 5 日至 2022 年 8 月 30 日对 S103 线K73+800—K80+000（利通区至巴浪湖）段、G344 线 K2138+000—K2141+622（原滚红高速红寺堡至红寺堡北收费站）进行

半幅封闭施工。请过往车辆和司乘人员严格遵守施工现场所
设置的警示标志、指示标志减速慢行或服从现场交通管理人员
指挥。因施工给您出行带来的诸多不便，敬请谅解。

特此公告
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局吴忠分局
宁夏公路管理中心吴忠分中心
山西晋北高速公路养护有限公司

2022年6月5日

通 告
因G70福银高速、S25泾华高速进行全区高速公路视频云联网智

慧监测工程施工，计划施工时间为 2022年 6月 13日至 2022年 7月 30
日。届时对G70福银高速（K2122+400—K2071+380）、S25泾华高速
（K12+100—K13+400）分时分段采用边施工边通行的方式，临时封闭
应急车道和行车道，请过往车辆按照沿线警示指示牌，保持车距，减速
慢行，注意安全。施工期间，给您带来不便，敬请谅解。

宁夏回族自治区公安厅交通管理局
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局固原分局
宁夏交投高速公路管理有限公司
山东博安智能科技股份有限公司宁夏交投高速公路管理有限公

司全区高速公路视频云联网智慧监测工程第 2标段项目经理部
2022年6月8日

通 告
因G110线K1143+896—K1173+896段（正谊关沟桥至简

泉）进行安全设施提升工程施工，现对K1143+896—K1173+
896段进行半幅施工半幅通行的管控措施，管制期限自2022年
6月 10日至 2022年 9月 9日，管制期间请过往车辆减速慢行，
按现场指示、提示标志通行，并服从现场交通管理人员指挥，由
此带来的不便，敬请谅解。特此通告。

宁夏公路管理中心石嘴山分中心
石嘴山市公安局交通警察分局
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局石嘴山分局
沙河市飞耀交通设施有限公司

2022年6月6日

银川市城市规划设计研究院有限公司：
芦花洲安置区项目建成以来，迄今为止一、二标段未进行竣工验

收。贵单位系芦花洲项目设计单位，为顺利完成项目消防验收及竣
工验收备案工作，请贵单位自本公告发布之日起，务必在15个工作日
内，积极配合建设单位做好芦花洲安置区消防验收及竣工验收备案
工作。特此公告。联系人：牛增15009501039。

银川市西夏区国有资产投资控股有限公司
2022年6月10日

公
告

银川力鼎房地产开发有限公司：
芦花洲安置区项目建成以来，迄今为止一标段未进行消防验收及

整体竣工验收。贵单位系芦花洲项目代建单位，为顺利完成项目消防
验收及竣工验收备案工作，请贵单位自本公告发布之日起，务必在 15
个工作日内，积极配合建设单位做好芦花洲安置区消防验收及竣工验
收备案工作。特此公告。联系人：牛增15009501039。

银川市西夏区国有资产投资控股有限公司
2022年6月10日

公
告

宁夏荣世房地产开发有限公司：
芦花洲安置区项目建成以来，迄今为止二标段部分楼栋未进行

竣工验收。贵单位系芦花洲项目代建单位，为顺利完成项目消防验
收及竣工验收备案工作，请贵单位自本公告发布之日起，务必在15个
工作日内，积极配合建设单位做好芦花洲安置区消防验收及竣工验
收备案工作。特此公告。联系人：牛增15009501039。

银川市西夏区国有资产投资控股有限公司
2022年6月10日

公
告

尊敬的各位股东：
国能英力特能源化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟于2022年6

月27日召开2021年年度股东大会，现将会议相关事宜通知如下：
一、会议召开的基本情况
（一）会议届次：2021年年度股东大会。
（二）召集人：公司董事会。
（三）会议召开时间：2022年6月27日 9:00。
（四）会议召开方式：本次股东大会采用现场表决方式召开。
（五）股权登记日：2022年6月23日。
（六）会议出席对象：1.在股权登记日持有公司股份的股东。持有公司股份

的股东均有权出席股东会，并可以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，
该股东代理人不必是公司股东。2.公司董事、监事和高级管理人员。

（七）会议地点：银川市金凤区上海西路239号公司1707会议室。
二、会议审议事项1.2021年度董事会工作报告；2.2021年度监事会工作报告；3.关于2021年度财务决算及2022年度财务预算的议案；

4.关于2021年度利润分配的议案；5.关于聘任2021—2022年度财务报告审计机构的议案；6.关于2022年度投资计划的议案。
三、会议登记方法
（一）登记方式：1.自然人股东需持本人身份证、有效持股凭证；如委托出席

者，需持股东授权委托书、本人身份证、委托人身份证原件或复印件、委托人持
股证明办理登记手续。2.法人股东由法定代表人出席会议的，须持营业执照复
印件、法人代表身份证明和有效持股凭证进行登记；由法定代表人委托的代理
人出席会议的，须持本人身份证、营业执照复印件、授权委托书和有效持股凭证
进行登记。

（二）登记时间：2022年6月23日（16：00—17：30）
（三）登记地点：银川市金凤区上海西路239号1701办公室
（四）其他事项：联系人：贺娟 0951-5959918
本次会议与会股东及代理人交通、食宿等费用自理。

国能英力特能源化工集团股份有限公司
2022年6月11日

宁夏长城集团建筑工程有限责任公司：
芦花洲安置区项目建成以来，迄今为止一、二标段未进行消防验

收及整体竣工验收。贵单位系芦花洲项目施工单位，为顺利完成项
目消防验收及竣工验收备案工作，请贵单位自本公告发布之日起，务
必在15个工作日内，积极配合建设单位做好芦花洲安置区消防验收
及竣工验收备案工作。特此公告。联系人：牛增15009501039。

银川市西夏区国有资产投资控股有限公司
2022年6月10日

公
告

通 告
宁夏公路管理中心中卫分中心 2022年公路养护工程（第一批）G109线桃山转盘至喊叫水段等三项公路养护工程施工A组 3标段，S103线 K288+600—K299+521段（黎庄—海原五桥）段预防养护工

程。线路长10.921公里。现定于2022年6月10日至2022年8月15日
进行半封闭路面预防性养护施工，施工期间请过往车辆按照沿线警
示、指示标志安全通行，由于施工给您带来的不便，敬请谅解。

中交基础设施养护集团有限公司宁夏公路管理中心中卫分中心
2022年公路养护工程（第一批）G109线桃山转盘至喊叫水段等三项
公路养护工程施工A组3标段项目经理部

宁夏公路管理中心中卫分中心 中卫市公安局交通警察支队
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局中卫分局
海原县公安局交通警察大队
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局中卫分局海原执法大队

通 告
因宁夏公路管理中心中卫分中心 2022年公路养护工程（第一批）G109线桃山转盘至喊叫水段等三项公路养护工程施工A组2标段项目

施工，届时对部分路段进行交通管制，具体管制措施为半幅封闭半幅交
替通行，具体路段如下：G109线K1442+779—K1457+385（折腰沟—郝
家集），计划施工时间为2022年6月1日至2022年8月15日，请过往车
辆及行人注意交通安全，减速慢行。特此通知。

中卫市公安局交通警察局沙坡头区交巡警五大队
中卫市公安局交通警察支队
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局中卫分局兴仁执法大队
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局中卫分局
宁夏公路管理中心中卫分中心
邯郸市恒质公路建设集团有限公司宁夏公路管理中心中卫分中心

2022年公路养护工程（第一批）G109线桃山转盘喊叫水段等三项公路
养护工程施工A组2标段项目经理部

减资公告
永 宁 博 盛 水 务 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：91640000321711217U），经股东会决议，拟向公司登记机关申

请减少注册资本1000万元，注册资本由人民币7400万元减少
至6400万元。请有关债权人自本公告见报之日起45日内，向
公司提出清偿债务或提供相应担保的请求。特此公告。

永宁博盛水务有限公司 2022年6月9日

通 告
因 G22 线 K1582 + 678 至 K1615 + 000 段、G70 线 K2022 + 282 至

K2092+726段、S60线K23+000至K83+500段施工进行交通管制，请沿
线车辆按照标识标牌指示安全行驶。

现将交通管制通知如下：
1.封闭应急车道+行车道，2022年6月7日至2022年6月30日。
2.封闭超车道，2022年7月1日至2022年7月31日。
请过往车辆减速慢行，施工期间，给您带来不便，敬请谅解。
特此通告

宁夏回族自治区公安厅交通管理局
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局固原分局
宁夏交投高速公路管理有限公司
陕西凯达公路桥梁工程建设有限公司

通 告
因S70线固彭高速进行路面维修施工，现进行交通管制，

请沿线车辆按照标识标牌指示安全行驶。
现将交通管制通知如下：
1.S70线固彭高速（上行线）K0+000—K16+500（16.8公

里）青石嘴至古城段应急车道+行车道：2022年 5月 25日至
2022年6月11日。

2.S70线固彭高速（上行线）K0+000—K16+800（16.8公
里）青石嘴至古城段超车道：2022年 6月 12日至 2022年 6月
25日。

3.S70线固彭高速（下行线）K17+118—K33+928（16.8公
里）彭阳至古城段应急车道+行车道：2022年5月25日至2022
年6月11日。

4.S70线固彭高速（下行线）K17+118—K33+928（16.8公
里）彭阳至古城段超主道：2022年 6月 12日至 2022年 6月
25日。

请过往车辆减速慢行，施工期间，给您带来不便，敬请谅解。
特此通告

宁夏回族自治区公安厅交通管理局
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局固原分局
宁夏交投高速公路管理有限公司
陕西凯达公路桥梁工程建设有限公司

通 告
宁夏公路管理中心吴忠分中心 2022年G344线原滚红高

速红寺堡至红寺堡北收费站段等五项公路养护工程项目施工
C组 1标段，现定于 2022年 6月 5日至 2022年 9月 4日对 S103
线K90+000—K110+000（高闸至黄沙窝）段进行半封闭施工，施
工期间通行车辆请按照沿线警示、指示标志安全通行，由于施
工给您带来的不便，敬请谅解。

特此公告
山西乾通公路工程机械有限公司
宁夏公路管理中心吴忠分中心
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局吴忠分局

施工公告
现定于 2022年 6月 14日至 2022年 9月 10日对 G344线K2227+093—K2252+681（灵武市大河子沟—临河镇）段工程进

行半封闭施工，禁止大型车辆通行，为保证交通及施工人员安
全，请途经此路段的车辆及行人严格按照施工现场所设置的提
示标志、警示标志、指示标志提前减速行驶，配合我方现场管理
人员指挥。因施工给您出行带来的诸多不便敬请谅解。

特此公告
江西有色建设集团有限公司
宁夏公路管理中心银川分中心
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局银川分局
银川市公安局交通警察分局

2022年6月10日

通 告
因宁夏公路管理中心银川分中心 2022年日常养护维修项目施工需要，在下

面路段进行路面、桥涵养护维修施工。C505线K0+000—K2+150段；G211线K84+950—K114+026段；G244线K91+800—K159+800段；G307线K1269+500—K1339+900段；S305线K0+612—K59+400；S307线K30+000—K55+263段；G109线K1206+545—K1208+565段；G109线K1189+100—K1202+724段；G109线 K1224+400—K1246+900段；S304线 K18+100—K48+400段；G344线K2214+400—K2249+900段；S103线K1+860—K30+100
段；S104线K4+800—K7+400段；G110线K1242+000—K1270+800段；S101线K8+100—K12+600段。施工时间为2022年6月15日至8月18日，以上路段在施工期
间采取双车道交替通行，对施工路段进行半幅封闭半幅通行交通管制。请过往车
辆服从现场交通管理人员指挥，按现场警示、指示标志减速慢行，注意安全，由此
带来的不便，敬请谅解。特此通告。

宁夏公路管理中心银川分中心
宁夏交通运输综合执法监督局银川分局
银川市公安局交通警察分局
宁夏公路桥梁建设有限公司宁夏公路管理中心银川分中心2022年

日常养护维修项目项目经理部 2022年5月30日

国能英力特能源化工集团股份有限公司关于召开2021年年度股东大会的通知

1212

2022年6月12日 星期日
本版首席编辑：龚其云

责任编辑：贾莉 版式设计：王志伟

——青铜峡市青铜峡市发展成就巡礼发展成就巡礼

点燃高质量发展点燃高质量发展强引擎强引擎青铜峡市青铜峡市

移民村旧貌换新颜。

九渠之首——大美青铜峡。

宁夏吉宏环保包装科技有限公司生产线。

过去5年，面对多重机遇叠加、多种困难交织的
复杂环境，青铜峡市抢抓机遇、砥砺奋进，点燃高质
量发展强引擎，全市呈现出经济实力不断增强、发展
质量逐步提升、民生福祉持续改善、社会大局和谐稳
定、政治生态风清气正的良好局面，先后荣获全国循
环经济示范市、现代农业科技示范基地、平安建设先
进市等24项“国字号”荣誉。

综合实力全面增强
始终把加快发展作为第一要务，千方百计抓项目、扩

投资、兴产业、促转型，经济社会发展稳步向好。2021年，
完成地区生产总值 155.8亿元，是 2016年的 1.6倍，人均
GDP6.36万元，高于区市平均水平；社会消费品零售总额
24.7亿元，是 2016年的 1.2倍；城乡居民人均可支配收入达
到 33610元和 18798元，分别是 2016年的 1.4倍和 1.6倍，城
乡收入比下降至1.8:1，优于全区水平；地方一般公共预算收
入8.2亿元，经济社会发展取得长足进步，后劲不断增强。

三次产业质效双增
始终把深化供给侧结构性改革作为主攻方向，全力推

动工业转型升级、农业高效种养、服务业文旅融合。实施万
向新元等基本建设项目 655个，完成固定资产投资 391亿
元，产业类投资占比达60%，有效投资持续扩大。引进领航
生物等延链补链项目218个，实施青铝、金昱元等技改项目
68个，万元GDP能耗、用水量分别下降 21%、31%。粮食生
产实现“十八连丰”，奶牛、生猪等畜禽养殖扩量增效，酿酒
葡萄种植面积达到14万亩，累计获得国内外葡萄酒顶尖赛
事奖项217个。引黄古灌区入选世界灌溉工程遗产名录，黄
河楼创成国家4A级旅游景区，黄河大峡谷列入国家5A级旅
游景区预备名单，创成国家全域旅游示范区。电子商务、现
代物流等新兴服务业蓬勃发展，三次产业结构趋向优化，经
济发展的韧劲更足、潜力更大、前景更好。

发展动能有效释放
始终把改革创新作为加快发展的第一动力，大力实

施创新驱动发展战略，以改革激活力、用创新增动力，330
多项重点改革全面发力、纵深推进、多点突破。“放管服”
改革不断深化，1226项政务服务事项全部实现“网上办
理”，“最多跑一次”实现率达 92%以上，社会信用体系排
名跃升至西部县级市第二，基层政务公开标准化规范化
试点获得国务院通报表扬。用水权改革被确定为全区试

点，交易水权指标 1500 万立方米；跨省交易耕地指标
2472亩。率先完成农村承包地土地确权，基层整合审批
服务执法力量改革走在全区前列。全社会 R&D经费投
入强度达到 2.5%以上，位居全区前列，被评为全国循环经
济示范市、全国第二批节水型社会建设达标县。累计培
育国家级高新技术企业 13家、自治区科技型中小企业 70
家，荣获国家知识产权示范市称号。

全面小康成色更足
始终把打赢三大攻坚战作为重中之重，攻难点、补短

板、强弱项，如期与全国全区同步全面建成小康社会。聚焦
“两不愁三保障”，产业、金融、就业、教育、社会扶贫协同发
力，贫困村全部出列，14137名建档立卡贫困户高质量脱贫，
历史性地解决了绝对贫困问题。以黄河流域生态保护为抓
手，坚决打好蓝天、碧水、净土三大“保卫战”，黄河“四乱”问
题全部整改销号，库区湿地生态全面恢复，黄河青铜峡段水
质稳定在Ⅱ类标准，森林覆盖率达到15%，荣获全国国土资
源节约集约模范市和全国生态建设突出贡献奖。积极防范
化解重大风险，金融、房地产等重点领域风险平稳可控，牢
牢守住不发生重大系统性风险的底线。

城乡面貌焕然一新
始终坚持高标准规划、高质量建设、高水平管理，着力

推动城乡融合发展。实施城市更新行动，推进“城市双
修”，黄河奥体中心、三馆一厅、快速通道等一批基础设施
项目顺利建成，老旧小区改造走在全区前列、作出样板示
范。常住人口城镇化率突破 60%，顺利通过国家卫生城市
复审。全力推进乡村振兴，统筹实施乡村建设“五大工
程”，建设美丽小城镇 5个、美丽村庄 23个，农村卫生厕所
普及率达到 92%，危房改造、垃圾治理成效明显，在全区率
先实现农村硬化路“组组通”，荣获全区首批“四好农村路”
示范市、农村人居环境整治示范市称号，入选中国最美县
域榜单，城乡发展更均衡、更协调。

民生工程持续推进
始终把为民造福作为最重要的政绩，用心用情用力解决

群众“急难愁盼”问题。坚持把稳就业摆在突出位置，5年累
计新增城镇就业2.2万人，农村劳动力转移就业12.5万人，城
镇登记失业率始终控制在4%以内。坚持教育优先发展，推
进“互联网+教育”建设，学前教育普及普惠发展、义务教育均
衡发展顺利通过国家复验。被评为国家慢病综合防控示范
区，全面小康社会综合实现程度达到 97%以上。扎实推进

“健康青铜峡”建设，深化医药卫生体制改革，推动市域综合
医改，基层医疗条件明显改善，人均预期寿命达到 75.9岁。
深入实施文化惠民工程，全面构建住房、养老等覆盖全民的
多层次社会保障体系，群众获得感幸福感安全感不断提升。

“汉唐古渠第一村”韦桥村。